СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«15» октября 2024 года 2024 г. № 208

41-ая (внеочередная) сессия 4 созыва

«О внесении изменений в Решение от 13.12.2023 № 90 «О принятии Решения «О бюджете Корякского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
     Рассмотрев представленный администрацией Корякского сельского поселения проект Решения Собрания депутатов Корякского сельского поселения «О внесении изменений в Решение от 13.12.2023 № 90 «О бюджете Корякского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», Собрание депутатов Корякского сельского поселения:

      РЕШИЛО:

      1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение от 13.12.2023 № 90 «О бюджете Корякского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

     2. Направить настоящее Решение главе Корякского сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).
Глава Корякского сельского поселения -
Председатель Собрания депутатов

Корякского сельского поселения                                            А.Ю.Липатов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений  в Решение от  13.12.2023 № 90
«О бюджете Корякского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение от «15» октября 2024  года № 208)
         Внести в Решение от 13.12.2023 № 90 «О бюджете Корякского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:
 1) В статье 1:

         в части 1 на 2025 год:

         в пункте 1.1. слова «63778441,05 рублей» заменить словами «67028441,05 рублей»;
в пункте 1.2. слова «65738803,60 рублей» заменить словами «68988803,60 рублей»;

2) Добавить статью 11.1:
         «Статья 11.1
На основании пункта 1.5, 1.6 Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Корякского сельского поселения, утверждённого Постановлением Администрации Корякского сельского поселения от 10.10.2024 года № 130, определить получателя субсидии МУП «Многоотраслевое предприятие ЖКХ КСП» в целях реализации мероприятий по ремонту ветхих аварийных сетей водоотведения, водоснабжения, теплоснабжения предусмотренных в 2024 году муниципальной программой  «Энергоэффективность, развитие энергетики, и коммунального хозяйства в Корякском сельском поселении» утвержденной Постановлением Администрации Корякского сельского поселения от 12.11.2021 года № 151 (с изменениями).
3) Приложения №№  1-1 – 5-1 изложить в редакции согласно приложениям №№ 1-1 – 5-1 к настоящему Решению.
4) Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Корякского сельского поселения                                   А.Ю. Липатов
«15»  октября 2024 г.
№ 115